
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ №26 г. ТОМСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

От 13.01.2021 г.          № 8-о 
 

Об утверждении плана («дорожной 

карты») по устранению недостатков, 

выявленных в ходе НОКО 
 

На основании распоряжения департамента образования администрации г. Томска 

№1049р от 21.12.2020 г., в  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План («дорожную карт») по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг в муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении гимназии №26 г. Томка на 2021 год (Приложение №1). 

2. Модератору сайта Ураловой Ю.А. в срок до 15.01.2021 г. разместить План на официальном 

сайте учреждения в разделе «Предоставление государственных и муниципальных услуг» 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МАОУ гимназии № 26        И.Э. Кашенова  

 

 

 

 

 

 

 
 


